東日本大震災における原子力発電所の事故による居住困難区域内住宅用地の　代替住宅用地に係る固定資産税及び都市計画税の特例適用申告書

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日
市川市長　あて
　　　　　　　　　　　申告者　住所又は所在地

氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号

　東日本大震災における原子力発電所の事故により、居住困難区域に指定する旨の告示がされた区域内にあった家屋の敷地の用に供されていた土地（対象区域内住宅用地）に代わる土地を取得しましたので、地方税法附則第５６条第１３項の規定に基づく特例の適用につきまして、下記のとおり申告します。
[image: ]

image1.emf
住所又は所在地

氏名又は名称

区域内住宅用地

所有者との関係

土地地番

取得年月日 　地積

共有持分

所有者の住所又は

所在地

所有者の氏名又は

名称

土地地番

地積 共有持分

所有者の住所又は

所在地

所有者の氏名又は

名称

家屋番号

　種類

（用途）

納税義務者

代替用地

対象区域内

住宅用地

対象区域内

家屋

　　　　　　　年　　　　月　　　　日 　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　㎡